
 

P.zza XXIV Aprile,18 – 28887 Omegna (VB)  
Telefono 0323/868411 

C.F. 00422730036 
comune@comune.omegna.vb.it 

www.comune.omegna.vb.it 

FA-2024-00804-00066.Doc  Pagina 1 

Servizio Finanziario Ufficio Ragioneria ed Economato 
 

DETERMINA n.  804 del 12/07/2024 
 

 Liquidazione 
Oggetto: Liquidazione spese di notifica primo semestre 2024 

 
Il Responsabile del Servizio del Servizio Finanziario - Ufficio Ragioneria ed 

Economato 
 
Premesso che gli Uffici comunali hanno effettuato una serie di notifiche avvalendosi della 
collaborazione dei Messi Notificatori di altri Comuni; 
 
Visto il D.M. Economie e Finanze del 03/10/2006 che fissa nell’importo di € 5,88 il 
compenso spettante per la notifica di ciascun atto; 
 
Richiamata la determinazione n. 87/2024 con la quale è stata impegnata la spesa a 
copertura dei rimborsi Spese di Notifica; 
 
Richiamato l’allegato elenco degli Enti creditori, da cui risulta un importo dovuto 
complessivo di € 364,14 relativo alle spese di notifica del primo semestre 2024;  
Visto il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi e il decreto del Sindaco di 
attribuzione delle funzioni dirigenziali n. 13 del 16.08.2023 
 
Preso atto che l’adozione del presente provvedimento rientra tra le proprie competenze in 
base al combinato disposto dell’art. 107 del D.Lgs. 267/00, degli articoli 4, 16, 17 del 
D.Lgs. 165/01, dell’art. 62 dello Statuto e all’art. 11 del Regolamento sull’ordinamento 
degli uffici e dei Servizi. 
 
Visto il Bilancio di Previsione 2024/26, approvato con Deliberazione C.C. n. 116 del 
20/12/2023 e il Piano esecutivo di gestione 2024-2026 approvato con Deliberazione G.C. 
n. 261 del 27/12/2023 
 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
Per le motivazioni espresse in parte narrativa e che qui si intendono integralmente 
riportate, quanto appresso: 
 
1) di liquidare la somma complessiva di € 364.14 a titolo di rimborso spese di notifica atti, 
versandola a favore degli Enti elencati in allegato al presente atto; 
 
2) di attestare, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.   



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Omegna.  Responsabile Procedimento: Papiro Daniela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-lineFA-2024-
00804-00066.Doc 

Pagina 2 

 
 

Il Responsabile del Servizio del  Servizio Finanziario 
Ufficio Ragioneria ed Economato 

 
Firmato digitalmente 

dr. Agostino CARMENI 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 
 
Redattore: Christian Romagnoli


